平成２５年度第１６回教育研究評議会議事録

日 時 ： 平成２６年３月１３日（木） １５時３５分～１６時２０分

場 所 ： 第一会議室

出席者 ： 位藤学長、安東理事、沖花副学長、水山センター機構長、
高乘連合研究科長、坂東附属学校部長、岩村教授、武田教授、濵田教授
（日向野理事、多田准教授、小林総務担当課長、森田企画・広報担当課長、
宇野会計課長、小林施設課施設ＧＬ、野口総務・企画課総務ＧＬ、
小西研究協力・附属学校支援課研究協力・センター機構支援Ｇ主査）

欠席者 ： 細川理事、太田図書館長、伊藤(悦)教授

議 題
１．京都教育大学大学院連合教職実践研究科規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学情報システム運用基本規程の一部改正案について
原案のとおり了承した。

３．平成２６年度年度計画案について
原案のとおり了承した。

４．寄附金の受入について
・公益財団法人博報児童教育振興会からの寄附金の受入れについて、原案のとおり了
承した。

・医療法人友耳会からの寄附金の受入れについて、原案のとおり了承した。
・平成２６年度附属特別支援学校卒業生保護者からの寄附金の受入れについて、原案
のとおり了承した。

５．プロジェクト研究室の貸与について
原案のとおり了承した。

報 告
１．平成２５年度情報システム関連報告について

平成２５年度情報システム関連について、多田情報化推進委員会委員より報告があ
った。

今後の開催予定 ３月２４日（月）１５時３０分～１７時００分
４月 ９日（水）１５時４５分～１７時１５分
５月１４日（水）１５時３０分～１７時００分
６月 ４日（水）１６時００分～１７時３０分
７月 ９日（水）１５時３０分～１７時００分
９月１０日（水）１５時３０分～１７時００分

１０月 ８日（水）１５時３０分～１７時００分
１１月１２日（水）１６時００分～１７時３０分
１２月１０日（水）１５時３０分～１７時００分

１月１４日（水）１６時００分～１７時３０分
２月１２日（木）１５時４５分～１７時１５分
２月２７日（金）１５時４５分～１７時１５分
３月１３日（金）１５時３０分～１７時００分
３月２３日（月）１５時３０分～１７時００分